
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПЯТНИЦКОЕ»

. Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2018 г. № 1

Об избрании председателя 
поселкового собрания городского 
поселения «Поселок Пятницкое»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003г. № 131-ФЗ «О» 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде 
рации», ст. 18 Устава городского поселения «Поселок Пятницкое», поселке 
вое собрание р е ш и л о :

1. Избрать на должность председателя поселкового собрания городской 
поселения «Поселок Пятницкое» Будько Оксану Вячеславовну.

2. Обнародовать настоящее решение в течение 7 дней с момента его 
подписания.

Председательствующий 
поселкового собрания 
городского поселения 
"Поселок Пятницкое" А. Фильченкова


